1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 24 «марта» 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии,

определение списка участников, призеров и победителей заключительного этапа Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, определение списка

участников, призеров и победителей заключительного этапа Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Окунев Андрей Викторович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 33 Победитель 1
степени

2. Чупрунов Егор Олегович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 32 Победитель 1
степени

3. Пронин Анатолий Андреевич МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 23,5 Победитель 2
степени

2

4. Наумкин Артем Олегович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 16 Победитель 3
степени

5. Ушанов Михаил Евгеньевич МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 12 Участник

6. Абеляшев Тимофей Евгеньевич МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 7 Участник

7. Андриянов Борис Владимирович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 6 Участник

8. Алукаев Самир Раилевич МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 5 Участник

9. Багапов Данияр Рианович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 4 Участник

10. Карпунькин Артемий Леонидович МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 3 Участник

8 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение

Муниципальное

образование
Результат Категория

1.

Алексин Алексей Александрови

ч

МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 30 Победитель 1

степени

3

2.

Карпов Данила Евгеньевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 29,5 Победитель 1

степени

3.

Бекейкин Матвей Евгеньевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 27 Победитель 1

степени

4.

Деликин Артем Денисович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 26 Победитель 1

степени

5.

Полушкин Вадим Константинов

ич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г.о.Саранск 26 Победитель 1

степени

6.

Кривошеев Глеб Евгеньевич МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г.о.Саранск 23 Победитель 2

степени

7.

Коняшкин Дмитрий Алексеевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 22 Победитель 2

степени

8.

Марьенкин Андрей Максимович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 21 Победитель 2

степени

9.

Демкин Илья Андреевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 20,5 Победитель 2

степени

10.

Третьяков Даниил Сергеевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

г.о.Саранск 9 Участник

4

№17»

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника
Муниципальное

образование
Образовательное

учреждение
Результат Категория

1.

Куплинов Максим Олегович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 8 Победитель 1

степени

2.

Серѐжкин Артем Александрович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 8 Победитель 1

степени

3.

Курбатов Денис Сергеевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 7 Победитель 2

степени

4.

Богомолов Кирилл Александрович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6,5 Победитель 3

степени

5.

Ашимов Ахмад Маратович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6,5 Победитель 3
степени

6.

Резепов Вадим Александрович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6 Участник

7.

Сыромясов Вадим Денисович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

г.о.Саранск 6 Участник

5

школа №17»

8.

Ушанов Вадим Сергеевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6 Участник

9.

Грачев Павел Евгеньевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 6 Участник

10.

Адушкин Макар Владимирович МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная

школа №17»

г.о.Саранск 5,5 Участник

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника
Образовательное

учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Балтачев Олег Денисович

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о.Саранск 8,5 Участник

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1.

Косарев Максим Евгеньевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 12,5 Победитель 3 степени

6

2.

Зубов Илья Васильевич МОУ «Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№17»

г.о.Саранск 10,5 Участник